
C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

Лични податоци  

Име  Љупчо Наќев 

Телефон  +389 70215327 

Е-маил   lj.nakev@utms.edu.mk 

Националност   Македонец 

Датум на раѓање   31.10.1962 

Пол  машки 

Наставно-научно звање  Магистер 

 

Работно искуство 

• Датуми (од - до)   2026 - денес 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Универзитет Скопје 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Високо образование 

• Работна позиција  Односи со јавност и маркетинг 

• Главни активности и 

одговорности  

 Планирање и координирање на сите активности поврзани со 

односите со јавноста и маркетингот 

 

Образование и обука 

• Датуми (од - до)   1982 – 1987  

• Име и вид на 

организацијата која го 

обезбедува образованието 

или обуката 

 Правен факултет Скопје , УКИМ 

• Главни предмети / 

професионални вештини 

опфатени во обуката  

 Правни науки 

• Доделено звање  Дипломиран правник 

• Ниво на национална 

класификација  

 VIII 

 

 

Професионално искуство 

• Датуми (од - до)  1988 - 1994 

• Локација  Скопје 

• Компанија и одговорно 

лице (име и податоци за 

контакт) 

 Македонска радио телевизија – Македонско радио 

• Позиција  Новинар 

• Датуми (од - до)  1994 - 1996 

• Локација  Скопје 



• Компанија и одговорно 

лице (име и податоци за 

контакт) 

 A1 Телевизија 

• Позиција  новинар 

• Датуми (од - до)  1996 - 2000 

• Локација  Скопје 

• Компанија и одговорно 

лице (име и податоци за 

контакт) 

 Македонска радио телевизија – Македонско радио 

• Позиција  Заменик главен и одговорен уредник 

• Датуми (од - до)  2000 - 2001 

• Локација  Скопје 

• Компанија и одговорно 

лице (име и податоци за 

контакт) 

 Општина Чаир 

• Позиција  Советник на градоначалникот 

• Датуми (од - до)  2001 - 20023 

• Локација  Прага 

• Компанија и одговорно 

лице (име и податоци за 

контакт) 

 Радио Слободна Европа 

• Позиција  Уредник во македонската редакција 

• Датуми (од - до)  2023 - 2026 

• Локација  Скопје 

• Компанија и одговорно 

лице (име и податоци за 

контакт) 

 Радио Слободна Европа – дописништво Скопје 

• Позиција  Извршен продуцент 

• Датуми (од - до)   

• Локација   

• Компанија и одговорно 

лице (име и податоци за 

контакт) 

  

• Позиција   

 

 

 

 

 


